
PATVIRTINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. liepos1 d. sprendimu Nr. T1- 

 

1b forma 

 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS VEIKLOS IR SPORTO PLĖTROS 

PROGRAMOS APRAŠYMAS 

 

Biudžetiniai metai 2011 m 

Asignavimų valdytojas  

(-ai) 

Mažeikių rajono savivaldybės  administracija; 

Mažeikių rajono savivaldybės kultūros 

centras; 

Mažeikių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka; 

Mažeikių muziejus; 

Mažeikių rajono Sedos kultūros centras; 

Mažeikių rajono Laižuvos kultūros centras; 

Mažeikių rajono Šerkšnėnų kultūros centras; 

Mažeikių rajono Urvikių kultūros centras; 

Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centras; 

Mažeikių rajono Židikų kultūros centras; 

Mažeikių rajono Viekšnių kultūros centras. 

 

Kodas 

(-ai) 

0 

115 

 

116 

 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

Programos kodas  04 

Programos parengimo argumentai  

Programa parengta Mažeikių rajono Strateginio plėtros plane numatytiems tikslams pasiekti. 

Programa realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos priskirtosios 

(ribotai savarankiškos) savivaldybių funkcijos: gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir 

etnokultūros puoselėjimas, kultūros įstaigų: bibliotekų, kultūros centrų, muziejų veiklos priežiūra, 

nekilnojamų kultūros vertybių išsaugojimas ir priežiūra, kultūros projektų įgyvendinimą ir jų 

rėmimas rajone. Prioritetas teikiamas projektams, skatinantiems meninę saviraišką, 

puoselėjantiems krašte susiklosčiusias tradicijas. 

Šia programa siekiama sudaryti sąlygas rajono gyventojams užsiiminėti kūno kultūra ir sportu, 

gerinti jaunimo fizinį sveikatingumą, skatinti sportuoti. 

Mažeikių rajono 

strateginio plėtros plano 

(SPP) prioritetas (-ai) 

Išsilavinusi, aktyvi, sveika ir socialiai saugi 

bendruomenė; 

Patogi gyventi, palanki verslui ir 

investicijoms aplinka. 

 

Eil.Nr. 

 

01 

 

02 

Šia programa 

įgyvendinamas SPP 

strateginis tikslas (-ai) 

Padidinti mokymosi visą gyvenimą reikšmę 

visuomenėje; 

Puoselėti kultūrinį savitumą ir skatinti meno 

plėtrą; 

Kurti sveiką ir  socialiai saugią rajono 

bendruomenės aplinką; 

Kurti subalansuotą ir sveiką rajono aplinką. 

Eil.Nr. 

 

1.2. 

 

1.3. 

 

1.4. 

 

2.4. 

Kodas  Programos tikslo pavadinimas 

01 Atnaujinti kultūros infrastruktūrą, įdiegti naujas technologijas, siekti, kad 

kultūros struktūroje dirbtų tik kvalifikuoti specialistai 



 

 

2 

 

 

 

 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

Šiuo tikslu siekiama sudaryti sąlygas tiek kultūros specialistams, tiek gyventojams naudotis 

naujausiomis informacinėmis technologijomis, sudaryti sąlygas kelti kvalifikaciją kultūros 

specialistams, remontuoti bei restauruoti kultūros paveldo objektus. 

 

01 Uždavinys. Remontuoti ir restauruoti kultūros paveldo objektus.  

Rajone yra per 500 kultūros paveldo objektų. Viena iš valstybės politikos nuostatų yra išsaugoti, 

tvarkyti kultūros paveldą. Didelis dėmesys skiriamas objektų restauracijai. Tam skiriamos ir 

valstybės lėšos. 

 

01 priemonė. Kultūros paveldo tvarkybos darbų ir švietėjiškos edukacinės  veiklos 

finansavimas. 

Kultūros skyrius vykdo edukacinę bei švietėjišką paminklosaugos veiklą. Leidžia lankstinukus, 

pagal galimybes kofinansuoja  istorinės medžiagos leidybą, aprūpina medžiaga besidominčius 

krašto istorija, rengia ekskursinius maršrutus, finansuoja kelių rodyklių į kultūros paveldo 

objektus gamybą, organizuoja paveldo tvarkymo talkas. Pagal galiojančius įstatymus būtina 

atlikti kultūros paveldo objektų teisinę registraciją. 

02 priemonė. Kultūros paveldo restauravimo ir remonto darbų finansavimas. 

2011 m. planuojama likviduoti Ukrinų dvaro stogo avarinę būklę, atlikti remonto darbus 

Viekšnių, Židikų, Ukrinų bažnyčiose, likviduoti Dauginių kapinaičių vartų avarinę būklę, tęsti 

Gyvolių piliakalnio restauracijos darbus ir kt. 

 

02 Uždavinys. Užtikrinti kultūros įstaigų veiklos funkcionavimą. 

Siekiant teikti kokybiškas kultūros paslaugas rajono bendruomenei, būtinos trys sąlygos: aukštos 

kvalifikacijos specialistai, šiuolaikiškos, modernios ir patrauklios kultūros įstaigos, bei atnaujinta 

ir šiuolaikiška įstaigų materialinė bazė. 

01 priemonė. Kultūros specialistų kvalifikacijos kėlimo finansavimas. 

Rajono kultūros įstaigose (bibliotekose, muziejuose, kultūros centruose) dirba 112 kultūros ir 

meno darbuotojų. Kvalifikaciją specialistai kelia įvairiose respublikinėse kultūros institucijose. 

Įgyvendinant projektą „Bibliotekos pažangai“ bibliotekininkams mokymai vedami rajono 

Viešojoje bibliotekoje. Kasmet 30-40 rajono kultūros darbuotojų dalyvauja seminaruose bei 

mokymuose. 

02 priemonė. Įstaigų išlaikymas ir darbuotojų samda. 

Kultūros įstaigoms išlaikyti ir darbuotojų darbo užmokesčiui skiriama didžiausia dalis 

Savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų kultūrai. Bet jų nepakanka turtui įsigyti, veiklai vykdyti. 

Siekiant, kad gyventojai gautų kokybišką kultūros paslaugą būtina, kad kultūros įstaigose dirbtų 

kvalifikuoti specialistai, gautų pakankamą darbo užmokestį, būtų sutvarkytos, šildomos, 

patrauklios patalpos, aprūpintos nauja įranga. 

03 priemonė. Kultūros įstaigų materialinės techninės bazės atnaujinimas, šiuolaikinių saugos 

sistemų įdiegimas. 

Eilę metų materialinei bazei stiprinti iš Savivaldybės biudžeto visiškai nebuvo skiriamos lėšos. 

Techniškai susidėvėjęs muzikos inventorius, sceniniai kostiumai, baldai, garso stiprinimo ir 

šviesos aparatūros  nereprezentuoja mūsų rajono kultūros įstaigų. Todėl dažnai kenčia ir teikiamų 

paslaugų kokybė. Turtas, pastatai, muziejinės vertybės dėl lėšų stokos nedraustos. Todėl būtina 

užtikrinti  esamų patalpų , inventoriaus, eksponatų saugumą. 

 

Kodas  Programos tikslo pavadinimas 

02 Teikti aukštos kokybės, kiekvienam gyventojui prieinamas kultūros paslaugas 



 

 

3 

 

 

 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas 

Šiuo tikslu siekiama skatinti profesionalaus meno plėtrą rajone, stiprinti rajono gyventojų 

kultūrinį identitetą, formuoti jų vertybines orientacijas, tenkinti gyventojų įvairialypius estetinius 

poreikius. 

 

01 Uždavinys. Remti nekomercinį profesionalųjį meną ir rajoną reprezentuojančią 

kultūrinę veiklą. 

Mažeikiai- toli nuo didžiųjų miestų, kur sukoncentruotas pajėgiausių meno kolektyvų bei 

profesionalių menininkų potencialias. Todėl viena iš kultūros prioritetinių veiklų – nekomercinio 

meno sklaida. Rajone gausu meno kolektyvų, kurie reprezentuoja užsienyje ne tik rajoną, bet 

dažnai ir Lietuvą. Todėl būtina remti pajėgiausius meno kolektyvus, menininkus, teikti jiems 

finansinę paramą. 

 

01 priemonė. Tarptautinių meno festivalių, konkursų organizavimas. 

Vienas iš būdų bendruomenei pristatyti nekomercinį profesionalųjį meną –festivalių, konkursų 

organizavimas. 2010 m. organizuotas tarptautinis meno festivalis „Mažeikiai 2010“, III –asis 

K.Kavecko sakralinės muzikos festivalis. 2011 m. planuojama organizuoti V-ąjį Tarptautinį meno 

festivalį „Mažeikiai 2011“. 

02 priemonė. Renginių kultūros įstaigose organizavimas. 

Rajone  veikia  8 kultūros centrai ir 10 kaimo kultūros namų. Pastaruoju metu suaktyvėjo kaimo 

bendruomenių veikla, ypač padidėjo poreikis kultūrinių renginių įvairaus amžiaus žmonių 

grupėms. Kultūros centruose veikia 99 meno kolektyvai. Kultūros centrų meno kolektyvai 

išvykose koncertavo apie 170 kartų, surengta per 1300 renginių. 

03 priemonė. Spaudinių ir dokumentų Viešajai bibliotekai įsigijimas.  

Norint ugdyti išprususį, informatyvų, šiuolaikišką žmogų būtina Viešojoje bibliotekoje ir jos 

filialuose turėti naujausius literatūros, spaudinių fondus. Literatūrai įsigyti Savivaldybė neskiria 

lėšų.  2010 m. Kultūros ministerija  skyrė tik  60,0 tūkstančius litų. Įvertinant, kad spaudiniai yra 

gana brangūs, fondų atnaujinimo situacija rajone yra gana prasta. Viešoji biblioteka neturi 

galimybių prenumeruoti pakankamai spaudinių, nors poreikis kasmet žymiai auga. 

 

Kodas  Programos tikslo pavadinimas 

03 Sudaryti palankias sąlygas kūrybai, visuomeninei, individualiai kultūrinei, 

meninei veiklai,krašto tradicijų tęstinumui 

 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas 

Rajone gausu kūrėjų, veiklių NVO vystančių kultūrinę veiklą, jaunimo organizacijų, meno 

kolektyvų. Sudarant palankias sąlygas jų veiklai, užtikriname kryptingą kultūros plėtrą rajone. 

 

01 Uždavinys. Remti kultūros projektus. 

Rajone – gausu kūrėjų, neformalių organizacijų užsiimančių kultūrine  bei kūrybine veikla. 

Būtina juos skatinti, finansiškai remiant jų vykdomus projektus. Nuo 2010m. spalio 29 d. NVO ir 

jaunimo veiklos koordinavimo funkcijos perduotos Administracijos švietimo skyriui, todėl 2011 

m. finansavimas bus planuojamas Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programoje.  

01 priemonė. Krašto kultūros ir Šatrijos Raganos premijų skyrimas. 

Mažeikių rajono savivaldybės taryba yra įsteigusi 2 premijas. Jomis yra skatinami rajono žmonės, 

daugiausia nuveikę kultūrinėje  bei švietėjiškoje veikloje. Krašto kultūros premijos dydis – 5000 

Lt. Ji skiriama nuo 2003 m. Premijai kandidatūras gali teikti visa Mažeikių krašto bendruomenė.  

Kandidatūras svarsto Savivaldybės mero potvarkiu sudaryta komisija ir teikia tvirtinti rajono 

Savivaldybės tarybai. Rašytojos Šatrijos Raganos premija įsteigta 1997 m. Jos dydis 15 BMA.  

 



 

 

4 

 

 

 

02 priemonė. NVO kūrybinių, veiklos ir organizacijų kompetencijų ugdymo projektų rėmimas. 

2011 m. ši priemonė bus finansuojama iš Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programos. 

03 priemonė. Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimas, formalių jaunimo organizacijų, su 

jaunimu dirbančių organizacijų rėmimas, projektų kofinansavimas. 

2011 m. ši priemonė bus finansuojama iš Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programos. 

04 priemonė. Meno kolektyvų išvykos reprezentuojant rajoną. 

Mažeikių rajono meno kolektyvai dalyvauja konkursuose, festivaliuose reprezentuoja mūsų 

rajoną tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. Būtina numatyti šiems kolektyvams lėšas veiklia vykdyti.  

 

02 Uždavinys. Užtikrinti dainų ir šokių švenčių tęstinumą. 

Dainų ir šokių švenčių tęstinumą užtikrinti įpareigoja LR Vyriausybės priimtas Dainų švenčių 

įstatymas. Lietuvos Respublikinės dainų šventės yra įtrauktos į UNESCO nematerialaus kultūros 

paveldo registrą. 

 

01 priemonė. Dalyvavimas Respublikinėse dainų ir šokių šventėse. 

Mažeikių rajonas – vienas iš geriausiai besirengiančių ir gausiausiai atstovaujančių dainų 

šventėse. Kolektyvai yra atrenkami konkurso būdu. 2011 m. vyks meno kolektyvų atrankos į 

2012 metais vyksiančią respublikinę  moksleivių dainų ir šokių šventę.  

02 priemonė. Valstybinių ir miesto švenčių organizavimas. 

Mažeikiuose rengiamos Žemaičių dūdų, Tarptautinė amatų ir kalvystės meno, Dainų, šokių ir 

muzikos bei kitos miesto šventės gerai žinomos respublikoje ir noriai lankomos tiek žiūrovų, tiek 

dalyvių. Jos turi kelių dešimtmečių tradicijas. Jos finansuojamos kofinansavimo principu:  

Savivaldybės, rėmėjų lėšomis, lėšomis , gautomis iš valstybės biudžeto. Rajono kultūros įstaigos 

rengia projektus Kultūros ministerijai, Švietimo ir mokslo ministerijai bei kitoms respublikinėms 

institucijoms. Negaunant pakankamo finansavimo kultūros darbuotojai neturi galimybių 

įgyvendinti idėjų organizuojant valstybinių švenčių paminėjimus: kviesti koncertuoti 

profesionalius  kolektyvus, rengti renginius lauko erdvėse ir pan. 

 

03 Uždavinys. Užtikrinti rajono istorijos sklaidą ir jos išsaugojimą. 

Mažeikių rajonas turtingas kultūros paveldu, kraštui nusipelniusiais ir jį garsinančiais žmonėmis, 

etnine kultūra. Siekiant išsaugoti Mažeikių krašto tapatumą, rengiamos istorinės konferencijos, 

žymių datų minėjimai. Viešoji biblioteka yra parengusi 2011-2015 metų žymių datų kalendorių. 

 

01 priemonė. Konferencijų rengimas siekiant išaiškinti vietovių istoriją, etninės kultūros 

paveldo kaupimas ir sklaida. 

Šiuo uždaviniu siekiama supažindinti rajono bendruomenę su krašto istorija, ją susisteminti 

rašytiniuose šaltiniuose,  leidžiant knygas, ar kitus leidinius, kaupiant ir populiarinant krašto 

etninę kultūrą. Kasmet organizuojamos ekspedicijos fiksuojamas etninis paveldas, kaupiamas 

įvairiose laikmenose, platinamas rajono ugdymo įstaigose. 

02 priemonė. Žymių istorinių datų, Kraštui nusipelniusių žmonių sukakčių paminėjimas. 

 

 

 

Kodas  Programos tikslo pavadinimas 

04 Užtikrinti sporto visiems prieinamumą ir aprėptį 



 

 

5 

 

 

 

Tikslo įgyvendinimo aprašymas 

Šiuo tikslu siekiama plėtoti sportinę veiklą ne tik mieste, bet ir seniūnijose, prioritetus teikiant 

toms sporto šakoms, kurias kultivuoja didesnės įvairaus amžiaus žmonių grupės, kurios garsina 

rajoną.Bus užtikrintas sporto klubų funkcionavimas, rezultatyvus dalyvavimas respublikinėse 

žaidynėse, tobulinama rajono sportinių varžybų organizavimo sistema, ugdomi ir skatinami 

jaunieji sportininkai, gerinamas bendruomenės, ypač jaunimo fizinis sveikatingumas, aprūpinami 

sportininkai  sportiniu inventoriumi. 

 

01 Uždavinys. Užtikrinti kūno kultūros ir sporto renginių organizavimą ir finansavimą. 

Siekiant ugdyti fizinį sveikatingumą, skatinti sveiką gyvenimo būdą, gerinti laisvalaikio 

užimtumą, rajone organizuojami sportiniai renginiai: krepšinis, tinklinis, futbolas, stalo tenisas, 

salės futbolas, kvadratas, drąsūs-stiprūs-vikrūs, šaškės, šachmatai, virvės traukimas, žūklės 

varžybos, smiginis ir kt. 

 

01 priemonė. Sportinių varžybų seniūnijose rėmimas. 

Sportinių varžybų organizavimas seniūnijose skatina gyventojus sveikam, turiningam poilsiui. 

Kasmet seniūnijose ir tarp seniūnijų organizuojamos įvairios sportinės varžybos: krepšinio, 

šaškių, šachmatų ir kt. Kasmet varžyboms seniūnijose skiriama apie 10 000 Lt. 

02 priemonė. Rajono pirmenybių organizavimas ir finansavimas. 

Rajone veikia 23 sporto klubai, įvairūs sporto būreliai. Sveikai gyvensenai skatinti, siekti 

kolektyvinių bei pavienių sportinių laimėjimų yra organizuojamos 16 sporto šakų rajono 

pirmenybės, 3 čempionatai, žiemos ir vasaros sporto žaidynės. 

03 priemonė. Sportininkų, dalyvaujančių respublikinėse ir tarptautinėse varžybose, rėmimas. 

Rajono sportininkai vis dažniau tampa respublikinių bei pasaulio varžybų nugalėtojais. Kad 

pasiektų aukštų sportinių rezultatų, būtina finansinė parama. Iš lėšų, skirtų sportui, apmokamos iš 

dalies transporto, maitinimo, aprangos įsigijimo išlaidos . 

 04 priemonė. Rajono sporto klubų rėmimas. 

Rajone veikiantys sporto klubai registruoti kaip NVO ar VšĮ. Jų išugdyti sportininkai tampa 

nugalėtojais respublikinėse bei tarptautinėse varžybose, todėl būtina jų veiklą remti finansiškai. 

Nepakankamai skiriant lėšų sporto reikmėms, nėra galimybių patenkinti visų sporto klubų 

paraiškų.  

02 Uždavinys. Stiprinti sportinę materialinę bazę. 

Rajono mokyklose, seniūnijose, kitose sporto institucijose, stokojama sportinio inventoriaus, be 

kurio negalimi jokie pasiekimai sporte. Kasmet nors iš dalies būtina atnaujinti sporto materialinę 

bazę. 

 

01 priemonė. Sporto inventoriaus įsigijimas. 

 Būtina numatyti finansavimą sportiniam inventoriui įsigyti ne tik miestui, bet ir seniūnijų 

sportinei veiklia organizuoti. 

02 priemonė. Prizų ir kitų apdovanojimų varžybų nugalėtojams įsigijimas. 

Organizuojant varžybas reikalingi apdovanojimai nugalėtojams. Kasmet prizams ir kitiems 

apdovanojimams įsigyti išleidžiama per 5,0 tūkst. litų. 



 

 

6 

 

 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas 

Užtikrintos sąlygos sėkmingam Mažeikių rajono biudžetinių kultūros įstaigų funkcionavimui, 

teikiančiam rajono gyventojams tik aukštos kokybės kultūros paslaugas. 

Sėkmingai įgyvendinti kultūros ir sporto projektai; padidės menininkų ir kolektyvų , pelniusių 

respublikinį bei tarptautinį pripažinimą skaičius; plėtojami bei naujai užmezgami ryšiai su 

Lietuvos ir užsienio kultūros institucijomis bei meno kolektyvais. Išaugęs įvairių gyventojų 

grupių susidomėjimas rajone vykstančiais kultūros ir sporto renginiais, suaktyvėjęs dalyvavimas 

meninėje kūryboje , sportinėje veikloje, pagerės jaunimo užimtumas. 

Aukšto meninio lygio programos sudarys galimybes profesionaliosios muzikos ir meno 

gerbėjams ugdyti meninius gebėjimus ir klausytojų auditorijai auginti. 

Padidėjęs dėmesys sportinei veiklai rajone, teigiamas gyventojų požiūris į kultūros ir sporto 

reikšmę, skatins gyventojus organizuotai bei savarankiškai sportuoti. 

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai 

Mažeikių rajono savivaldybės biudžeto lėšos; 

Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos; 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos lėšos; 

Sporto departamento prie Lietuvos Vyriausybės lėšos; 

VIP lėšos; 

ES struktūrinių ir kitų fondų lėšos; 

Rėmėjų lėšos. 

 

Susiję įstatymai ir kiti svarbūs teisės aktai 

Nacionalinė darnaus vystymosi strategija; 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas; 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas; 

Lietuvos Respublikos etninės kultūros valstybinės globos įstatymas; 

Lietuvos respublikos muziejų įstatymas; 

Lietuvos Respublikos bibliotekų statymas; 

Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymas; 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas; 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo pakeitimo įstatymas; 

Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas; 

Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo įstatymas; 

Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto strategija 2005-2015 m.; 

Mažeikių rajono 2008-2013 m. strateginis plėtros planas. 

 

 

Kita svarbi informacija 

Programa „Kultūros veiklos ir sporto plėtros programa “ – viena iš priemonių įgyvendinant 

Mažeikių rajono strateginio plėtros plano  tikslus, uždavinius ir priemones. 

 

 

  



 

 

7 

 

 

 

Programos Nr. 04 asignavimai ir numatomi finansavimo šaltiniai 

(tūkst.Lt) 

Ekonominės 

klasifikacijos grupės 

Asigna-

vimai    

2010-

iesiems 

metams 

Asigna-

vimų 

poreikis  

biudžeti-

niams 

2011-

iesiems 

metams 

2011-ųjų 

metų 

maksima-

lių 

asignavi-

mų planas 

Asigna-

vimai 

biudžeti-

niams 

2011-

iesiems 

metams  

Projektas 

2012-

iesiems 

metams 

Projektas 

2013-

iesiems 

metams 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Iš viso asignavimų: 4106,4 6087,7 4336,6 5494,6 4953,3 5142,0 

1.1. išlaidoms 4106,4 6087,7 4336,6 5467,8 4953,3 5142,0 

1.1.1. iš jų darbo 

užmokesčiui 

2423,2 2500,0 2423,2 2693,4 2600,0 2750,0 

1.2. turtui įsigyti  0,0 0,0  0,0 26,8  0,0 0,0  

2. Finansavimo šaltiniai: 4106,4 6087,7 4336,6 5494,6 4953,3 5142,0 

2.1. Savivaldybės lėšos, iš 

viso: 

4096,4 

 

5767,7 4126,6 5314,6 4223,3 4362,0 

2.1.1. Savivaldybės 

biudžetas, iš jo: 

4096,4 

 

5767,7 4126,6 5314,6 4223,3 4362,0 

2.1.1.1. Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

(Valstybinių perduotų 

savivaldybėms funkcijų 

vykdymas) SB (VF) 

0,0 0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 

2.1.1.2. Valstybės biudžeto 

specialioji tikslinė dotacija 

(mokinio krepšelis) SB 

(MK) 

0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

2.1.1.3. Specialiųjų 

programų lėšos, iš jų: 

308,0 

 

450,0 450,0 285,5  450,0  450,0 

2.1.1.3.1. Savivaldybės 

aplinkos apsaugos rėmimo 

SB (AA), iš jos: 

0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

2.1.1.3.1.1. Visuomenės 

sveikatos specialiajai 

programai SB (SV) 

0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

2.1.1.3.2. pajamos už 

teikiamas paslaugas 

SB(SP) 

308,0 450,0 450,0 285,5 450,0 450,0 

2.1.1.4. Savivaldybės 

biudžeto lėšos kitoms 

neišvardytoms reikmėms 

atlikti SB (KT), iš jų: 

3788,4 

 

5317,7 3676,6  5029,1 3773,3 3912,0 

2.1.1.4.1. Valstybės 

biudžeto specialiosios 

tikslinės dotacijos lėšos (iš 

valstybės investicijų 

programos) SB (VIP) 

0,0  0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 



 

 

8 

 

 

 

Ekonominės 

klasifikacijos grupės 

Asigna-

vimai    

2010-

iesiems 

metams 

Asigna-

vimų 

poreikis  

biudžeti-

niams 

2011-

iesiems 

metams 

2011-ųjų 

metų 

maksima-

lių 

asignavi-

mų planas 

Asigna-

vimai 

biudžeti-

niams 

2011-

iesiems 

metams  

Projektas 

2012-

iesiems 

metams 

Projektas 

2013-

iesiems 

metams 

1 2 3 4 5 6 7 

2.1.2. Savivaldybės 

privatizavimo fondo lėšos 

PF 

0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 10,0 320,0 210,0 180,0 730,0 780,0 

2.2.1. Europos Sąjungos 

paramos lėšos ES 

 0,0  0,0  0,0 0,0  80,0  80,0 

2.2.2. Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšos 

KPPP 

 0,0  0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 

2.2.3. Valstybės biudžeto 

lėšos VB 

0,0 

 

 210,0 100,0 80,0 340,0  390,0 

2.2.4. Skolintos lėšos SB 

(P) 

 0,0  0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 

2.2.5. Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo 

lėšos (PSDF) 

 0,0  0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 

2.2.6. Kiti finansavimo 

šaltiniai KT 

10 

 

110,0 110,0 100,0 310,0 310,0 

       

 

Administracijos direktorius    Bronius Kryžius 

 

 

Kultūros skyriaus vedėja     Angelė Rupkutė 

 

2011-06-13 

 

 

SUDERINTA    SUDERINTA 

 

Strateginio vystymo skyriaus vedėja   Finansų skyriaus vedėja 
 

 

Sandra Ramanauskienė    Julija Balvočienė 

       

  

 

 

 

____________________________________ 

 

 


